
Četvrtak, 14. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1639 - broj 26 

Općina 
22. 

Na temelju članka 13. stavak 1. točka 4. Zakona o 
lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92) i članka 14. Statuta Općine Delnice (»Službene novine« 
broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Delnice donosi 

ODLUKU 
o participaciji troškova smještaja djece u 
Dječjem vrtiću Delnice i Brod na Kupi 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se učešće u plaćanju troškova 
boravka djece u Dječjem vrtiću Delnice i Dječjem vrtiću 
Brod na Kupi u visini od 215,00 kn mjesečno. 

II. 

Cijena utvrđena u stavku I. ove Odluke primjenjuje se 
od 1. listopada 1996. godine. 

III. 

Ova Odluka objavit će se u službenom glasilu Županije 
primorsko-goranske. 

KLASA: 021-05/96-02/05 
UR.BROJ: 2112-01-96-05 
Delnice, 8. listopada 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE 

Potpredsjednik 
Štipan Škaro, v.r. 

23. 
Temeljem članka 9. stavak 1. točka 1. Zakona o određi

vanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne 
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/93) i 
članka 14. Statuta Općine Delnice (»Službene novine« broj 
7/94) Općinsko vijeće Općine Delnice dondsi 

ODLUKU 
o mjestu održavanja stočnog sajma na području 

Općine Delnice 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se mjesto održavanja stočnog 
sajma na području Općine Delnice i to područje Grabnja. 

II. 

Poglavarstvo Općine Delnice posebnom će odlukom 
utvrditi način održavanja stočnog sajma. 

KLASA: 021-05/96-02/05 
UR.BROJ: 2112-01-96-06 
Delnice, 8. listopada 1996. 

Delnice 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE 

Potpredsjednik 
Štipan Škaro, v.r. 

24. 
Na temelju članka 14. Statuta Općine Delnice (»Slu

žbene novine« broj 7/94), a po zahtjevu gospodina Damira 
Moćana, Općinsko vijeće Općine Delnice, na sjednici odr
žanoj 8. listopada 1996. godine donosi 

ODLUKU 
o razrješenju vijećnika Općinskog vijeća 

Općine Delnice 

I. 

Vijećnik DAMIR MOĆAN, iz Delnica, Goranska 5, na 
vlastiti zahtjev razrješuje se dužnosti vijećnika Općinskog 
vijeća Općine Delnice s danom 8. listopada 1996. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 021-05/96-02/05 
UR.BROJ: 2112-01-96-05 
Delnice, 8. listopada 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE 

Potpredsjednik 
Štipan Škaro, v.r. 

25. 
Na temelju članka 14. Statuta Općine Delnice (»Slu

žbene novine« broj 7/94), a po zahtjevu gospodina Damira 
Moćana, Općinsko vijeće Općine Delnice na sjednici odr
žanoj 8. listopada 1996. godine donosi 

ODLUKU 
o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Delnice 

I. 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Delnice ing. DA

MIR MOĆAN, iz Delnica, Goranska 5, na vlastiti zahtjev 
razrješuje se dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Op
ćine Delnice s danom 8. listopada 1996. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 021-05/96-02/05 
UR.BROJ: 2112-01-96-06 
Delnice, 8. listopada 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE 

Potpredsjednik 
Štipan Škaro, v.r. 


